

Malometrážní byty Tachov, Bělojarská ulice

Dopravní infrastruktura, oplocení

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), autorský dozor (AD) - KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY -

a) Projektová dokumentace PDSP dle přílohy č.9 vyhl. 146/2008 Sb. (6 paré)

	Počet hodin	Sazba Kč/hod.	Základní cena v Kč
A. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY			
Celková situace stavby	6	500	3 000
Koordináční situace, koordináční činnost	10	500	5 000
Zásady organizace výstavby	10	500	5 000
B. STAVEBNÍ ČÁST			
SO řady 100 - Parkoviště , chodníky a TU	65	500	32 500
SO řady 700 - Oplocení	25	500	12 500
C. TECHNOLOGICKÁ ČÁST			
	0	500	0
b) Související dokumentace			
D. SOUPIS PRACÍ			
Soupis prací, výkazy výměr a kontrolní rozpočty (	40	500	20 000

Cena za projektovou dokumentaci PDPS vč. související dokumentace

78 000,00 Kč

Cena celkem	78 000,00 Kč
21% DPH	16 380,00 Kč
Cena celkem s DPH	94 380,00 Kč

c) Cena za autorský dozor (AD)

Autorský dozor (bez DPH)	30	500	15 000,00 Kč
21% DPH			3 150,00 Kč
AUTORSKÝ DOZOR - maximální cena (vč. DPH)			18 150,00 Kč

Výsledná fakturační cena za AD bude stanovena na základě skutečně realizovaných hodin na stavbě s hodinovou sazbou 500 Kč/hod.

V Plzni dne 12.10.2013

Zpracoval: H. Nedvědová
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěď s.r.o.

Hana
Nedvědová

Digitálně podepsal Hana
Nedvědová
Datum: 2016.10.13
20:45:18 +02'00'